307 Radeberg - Ullersdorf - Rossendorf

Gliltig ab 06.09.2021

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 7 9 11 13 13 15 17 19 21 23 501 503 505
Verkehrshinweise S S F S F S S
kommt als...

Linie 309 (22) an 06:02
Radeberg Bahnhof (1) abl 05:24 06:20 07:12 07:14 09:24 11:24 12:14 12:24 13:20 14:14 15:20 16:14 18:24] 09:24 11:24 15:24
Radeberg Rathenaustralle 05:26 06:22 07:14 07:16 09:26 11:26 12:16 12:26 13:22 14:16 15:22 16:16 18:26] 09:26 11:26 15:26
Radeberg GoethestralRe 05:27 06:23 07:15 07:17 09:27 11:27 1217 12:27 13:23 14:17 15:23 16:17 18:27| 09:27 11:27 15:27
Radeberg Richard-Wagner-Str 05:28 06:24 07:16 07:18 09:28 11:28 12:18 12:28 13:24 14:18 15:24 16:18 18:28] 09:28 11:28 15:28
GroRerkmannsdorf Alte Hauptstr 05:31 06:27 07:19 07:21 09:31 11:31 12:21 12:31 13:27 14:21 15:27 16:21 18:31] 09:31 11:31 15:31
GroRerkmannsdorf Schule 05:32 06:28 07:20 07:22 09:32 11:32 12:22 12:32 13:28 14:22 15:28 16:22 18:32] 09:32 11:32 15:32
GrolRerkmannsdorf Oberdorf 05:33 06:29 07:21 07:23 09:33 11:33 12:23 12:33 13:29 14:23 15:29 16:23 18:33] 09:33 11:33 15:33
Kleinerkmannsdorf 2) 05:35 | 07:23 07:25 09:35 11:35 12:25 12:35 | 14:25 | 16:25 18:35| 09:35 11:35 15:35
Ullersdorf Schule 05:38 | 07:26 | | | | | | | | | | | | |
Ullersdorf Gemeindezentrum | 07:28 07:28 09:38 11:38 12:28 12:38 | 14:28 | 16:28 18:38| 09:38 11:38 15:38

Linie 309 nach Dresden Schillerplatz ab 07:41 _07:41 09:41 11:41  12:41  12:41 14:41 16:41  18:41] 09:40 11:40 15:40,
Ullersdorf Am Sportplatz | 07:29 07:29 09:39 11:39 12:29 12:39 | 14:29 | 16:29 18:39] 09:39 11:39 15:39
WeiRig Einkaufszentrum | 07:33 07:33 09:45 11:45 12:33 12:45 | 14:33 | 16:33 18:45| 09:45 11:45 15:45
Dresden Bihlau Ullersdorfer PI (22) 06:02 | | | | | | | |
Kleinerkmannsdorf (1) | 06:31 | | | 13:31 | 15:31 |
Siedlung Rossendorf B 6 06:08 06:35 07:37 07:37 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37
Rossendorf Forschungszentrum an 06:10 06:37 07:39 07:39 12:39 13:37  14:39 15:37 16:39
weiter als...

Linie 307 ab 06:13 13:40 15:40

S: nur an Schultagen in Sachsen

F: nur an Ferientagen in Sachsen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




307 Rossendorf - Ullersdorf - Radeberg

Gliltig ab 06.09.2021

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 12 14 14 16 18 20 22 24 502 504 506
Verkehrshinweise S F S F S S S
kommt als...

Linie 307 an 06:10 13:37 15:37
Rossendorf Forschungszentrum ab 06:13 06:40 07:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Siedlung Rossendorf B 6 06:15 06:42 07:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42
Rossendorf Schankhiibel 06:16 06:43 07:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43
Kleinerkmannsdorf (2) 06:20 06:47 | | | | | |
WeiRig Einkaufszentrum | | 07:46 09:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 18:46| 09:46 11:46 15:46
Ullersdorf Am Sportplatz | | 07:50 09:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50f 09:50 11:50 15:50

Linie 309 von Dresden Schillerplatz an 07:44 09:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44| 09:45 11:45 15:45
Ullersdorf Gemeindezentrum | | 07:52 09:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52| 09:52 11:52 15:52
Ullersdorf Schule 05:40 | | | | | 11:53 | 12:53 13:53 | 15:53 | | | | |
Kleinerkmannsdorf (1) 05:45 | | 07:55 09:55 11:55 11:58 12:55 12:58 13:58 14:55 15:58 16:55 18:55| 09:55 11:55 15:55
GroRerkmannsdorf Oberdorf 05:47 06:22 06:49 07:57 09:57 11:57 12:00 12:57 13:00 14:00 14:57 16:00 16:57 18:57| 09:57 11:57 15:57
GroRerkmannsdorf Schule 05:48 06:23 06:50 07:58 09:58 11:58 12:01 12:58 13:01 14:01 14:58 16:01 16:58 18:58| 09:58 11:58 15:58
GroRerkmannsdorf Alte Hauptstr 05:49 06:24 06:51 07:59 09:59 11:59 12:02 12:59 13:.02 14:02 14:59 16:02 16:59 18:59| 09:59 11:59 15:59
Radeberg Richard-Wagner-Str 05:53 06:28 06:55 08:03 10:03 12:03 12:06 13:03 13:06 14:06 15:03 16:06 17:03 19:03|] 10:03 12:03 16:03
Radeberg GoethestralRe 05:55 06:30 06:57 08:05 10:05 12:05 12:08 13:05 13:08 14:08 15:05 16:08 17:05 19:05| 10:05 12:05 16:05
Radeberg RathenaustralRe 05:56 06:31 06:58 08:06 10:06 12:06 12:09 13:06 13:09 14:09 15:06 16:09 17:06 19:06/ 10:06 12:06 16:06
Radeberg Bahnhof an| 05:59 06:34 07:01 08:09 10:09 12:09 12:12 13:09 13:12 14:12 15:09 16:12 17:09 19:09] 10:09 12:09 16:09

S: nur an Schultagen in Sachsen

F: nur an Ferientagen in Sachsen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




